

Hei tanssioppilas ja kotiväki!

Syyslukukausi on hyvässä vauhdissa. Mukava, että olet mukana tanssimassa. 😊

Avoimet ovet

Tanssitunneilla on vuosittaiset Avoimet ovet normaalin lukujärjestyksen mukaan viikolla 42 alla olevina päivinä:

Nivalan maanantai-illan ryhmät ja Reisjärven ryhmät	ma 16.10.
Haapajärven ryhmät	ti 17.10.
Ylivieskan keskiviikkoillan ryhmät, Pyhäjärven ryhmät	ke 18.10.
Ylivieskan torstai-illan ryhmät sekä Kärsämäen ryhmät	to 19.10.

Sievin ryhmien avoimet ovet pidetään vk 44 ma 30.11.

Tervetuloa kotijoukot, tuttavat ja kaverit seuraamaan tunteja. Opettajalta voi halutessaan kysellä tunneista ja muusta opetukseen liittyvästä.

Syysloma

Syysloma on viikolla 43 eli 23.-29.10, jolloin ei ole opetusta.

Asutilaus

Huppari- ja t-paitatilausta on toivottu ja se toteutuu tämän syksyn aikana. Tilattavaksi tulee t-paita lasten ja aikuisten kanssa sekä huppari isompien oppilaiden ja aikuisten kanssa. Etupuolelle painetaan tilaajan etunimi ja taakse tulee Tanssiopisto Uusikuu 30 vuotta logo. Tilattavaksi tulee myös kangaskassi, jossa on opiston logo ja oppilaiden terveisiä viime kevään kevätnäytöskiertueelta. Laitamme tarkempaa tietoa myöhemmin kauden aikana.

> [Tästä pääset tilaamaan ja katsomaan tuotetietoja](#)

Uudenkuun katselmus su 11.2.2024

Uudenkuun katselmus järjestetään Pyhäjärvellä su 11.2.2024. Voit osallistua tekemällä oman tanssin yksin tai yhdessä muiden kanssa. Koreografian tulee olla itse tehty. Valitse sopiva musiikki ja tee koreografia, mieti asu ja mahdollinen muu rekvisiitta. Musiikkivalintaa kannattaa miettiä ja suosia muita kuin ”hittibiisejä”. Opettajaltasi voit saada apua ja vinkkejä, myös musiikkivalintaan. Tapahtumasta tiedotetaan tarkemmin vuodenvaihteen tienoilla, mutta nyt kannattaa jo laittaa päivämäärä muistiin ja ideat muhimaan. Kaikki esittäjät saavat palautteen arviointiraadilta ja muutama palkitaan kunniakirjoin ja stipendein. Tapahtuma sopii nykytanssi-ikäisille. Lastentanssi-ikäiset joutuvat vielä hieman odottamaan. Jos lastentanssioppilas on oman tanssin tekemisestä kovin innostunut, voi siitä jutella oman opettajan kanssa. Katselmukseen osallistuminen maksaa 25e.



Syyslukukauden oppilaslaskut

Syyskauden oppilasmaksut on laskutettu ja ne ovat lähteneet huoltajan sähköpostiin. Tarkistathan sähköpostisi.

Whatsapp -ryhmät

Useimmille ryhmille on perustettu oma WhatsApp-ryhmä. Siihen voivat liittyä ryhmän lapset ja halutessaan myös huoltajat. WhatsApp -ryhmä ei ole ainoa tiedotuskanava, vaan huoltajille lähetetään edelleen tekstiviestejä ja sähköpostia tanssiopiston toiminnasta. Huoltajan toimiva sähköpostiosoite on tarpeen tiedotuksen kannalta.

Facebook ja Insta, liity tanssiopiston seuraajaksi

Päivitämme säännöllisesti Tanssiopisto Uusikuun facebook - ja Instagram -sivuja. Liity seuraajaksi

Facebook: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100054318558917>

Instagram: <https://www.instagram.com/tanssiopistousikuu/>

Käytäntöjä tunneilla

Varaa tunnille mukaan juomapullo, pieni nestetauko pidetään yleensä tunnin aikana. Huolehdiathan, että lapsesi on käynyt vessassa ennen tunnin alkua ja pessyt kädet. Valitse tunneille vaatteet, joissa on helppo liikkua. Hiukset tulee olla kiinni ja kellot sekä häiritsevät korut jätetään pois. Flunssa-aika on menossa. Sairaana kannattaa levätä kotona ja tulla tunneille, kun lapsi on parantunut. 😊
Olethan mukana tunneilla säännöllisesti, niin harjoitukset etenevät jouhevasti.

Hyvää ja aurinkoista syyskautta toivottaa Tanssiopiston väki